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SKTY:N HALLITUS JA TOIMIHENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT 

  1.1.2020 ALKAEN 

PUHEENJOHTAJISTO 
 

Toimialajohtaja 

Ulla-Kirsikka Vainio 
puheenjohtaja 
 

Porin kaupunki 
Ympäristö- ja lupapalvelut -toimiala 
Valtakatu 11, 28100 Pori 
puh. 044 701 6005 
ulla-kirsikka.vainio@pori.fi  

hallituskausi 
2019 – 2021 

 

  

Kiinteistöinsinööri 

Mika Järvelä 

1. varapuheenjohtaja 

 

  
Lahden kaupunki, 
Askonkatu 2 
15100 Lahti 
puh. 050 3985386 
mika.jarvela@lahti.fi  
 

hallituskausi 
2020 - 2022 

 
 

2. varapuheenjohtaja 
 

 hallituskausi   

    

HALLITUSJÄSENET  

Kaupunkiympäristöjohtaja 

Ari Varonen 

Joensuun kaupunki 
Muuntamontie 5  

80100 Joensuu  

puh. 050 337 8578 

ari.varonen@joensuu.fi 

hallituskausi 
2020 – 2022 

 

Kaupunkiliikennepäällikkö 

Johanna Nyberg 

Espoon kaupunki 

Kaupunkiliikennepäällikkö 

PL 41, 02070 Espoon kaupunki 

puh. 040 526 8331 

johanna.nyberg@espoo.fi 

hallituskausi 
2020 – 2022 

 

Rakennuttajainsinööri 

Simo Kesti 

 

Sipoon kunta 

Martinkyläntie 94 

04130 Sipoo 

puh. 040 359 3072 

simo.kesti@sipoo.fi 

hallituskausi 
2019 – 2021 

 

Toiminnanohjausyksikön 
päällikkö 

Lotta Suominen 

  
Helsingin kaupunki 
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne 
Kansakoulukatu 1, Helsinki 
puh. 040 358 0283 
lotta.suominen@hel.fi  

hallituskausi 
2019 - 2021 

 

Projektitalouspäällikkö 

Mia Numminen 

Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristö 
PL 58225, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 746 7575 
mia.numminen@hel.fi  

hallituskausi 
2018 - 2020 
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Laatu- ja kehitysjohtaja 

Mika Tulimaa  

Rudus Oy 
Käyntiosoite: Karvaamokuja 2 A 
PL 42, 00381 HELSINKI 
Puh. 050 5815 016 
mika.tulimaa@rudus.fi , www.rudus.fi 

hallituskausi 
2018 - 2020 

 

Hankekehitysjohtaja 

Reijo Väliharju 

Tampereen kaupunki,  
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue 
Kehitysohjelmat, Hiedanranta 
Frenckellinaukio 2 D, 1. kerros 
PL 487, 33101 TAMPERE 
puh.  050 3880901 
reijo.valiharju@tampere.fi  

hallituskausi 
2017 – 
2019+0,5 
 

 

 

 

TOIMIHENKILÖT   

Projektipäällikkö 
Anna Tienvieri 
Toimihenkilö 
Julkaisuvastaava 
 

Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristö 
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne 
PL 58214, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 745 6957 
anna.tienvieri@hel.fi  

  

Kunnossapitopäällikkö 
Jyrki Vättö 
Toimihenkilö 

Vantaan kaupunki, Kuntatekniikan keskus 
Kielotie 13, 01300 VANTAA 
puh. 043 824 9311 
jyrki.vatto@vantaa.fi  
 

  

Toimitusjohtaja 
Jyrki Paavilainen 
Omaisuudenhallinta 

Urban Assets Oy  
Ruoholahdenkatu 8, 00180 HELSINKI 
puh.0400 719017 
jyrki@urbanassets.fi  
jyrki.paavilainen@kuntatekniikka.fi    

  

    

 

Kuntatekniikka –lehti 

Päätoimittaja 
Markku Vento 
 

KL-Kustannus Oy 
Toinen linja 14, 00530 HELSINKI 
puh 050 468 0044 
markku.vento@kuntatekniikka.fi  

SKTY TOIMISTO 

Toiminnanjohtaja 

 
Yksikön johtaja 
Ville Alatyppö 

Helsingin kaupunki, STARA 
PL 1570, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 334 5430 
ville.alatyppo@hel.fi  
ville.alatyppo@kuntatekniikka.fi 
 

Toimistopäällikkö 

Maarit Mäki-Rayo 

SKTY  
Toinen Linja 14, 00530 HELSINKI 
Puh. 050 307 5077  
maarit.maki-rayo@kuntatekniikka.fi  
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SKTY – Suomen kuntatekniikan yhdistys 

       FKTF- Finlands kommuntekniska förenening 
                     FAME – Finnish association of municipal engineering 
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